
§ I

ZARZĄDZENIE Nr 48/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13r.
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 182 §2a, §3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku
z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r.
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Oz.U. z 2015 r., poz. 1017) zarządzam, co następuje:

Wskazuję następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy
Ślesin w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.:
I) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr I w Ślesinie
- Agnieszka Kowalska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Ślesinie
- Renata Stolarska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Ostrowążu
- Iwona Maniecka - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mikorzynie
- Małgorzata Ficner - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szyszyńskich Holendrach
- Katarzyna Fryza - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ignacewie
- Bogdan Gralak - pracownik Miasta i Gminy Ślesin,
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Piotrkowicach
- Maria Dzikowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Wąsoszach
- Elżbieta Borkowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Licheniu Starym
- Tomasz Olbert - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,
10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Ślesinie
- Marzanna Turowska - pracownik Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie,

§2

. (..łItM•.•L__ --

sz Zabo« wst«


